[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.02
	2011  г.
	№
	188

О внесении изменений в постановление

администрации города Канска
от 16.08.2010 г. № 1378
В соответствии с заключением экспертно-аналитического управления Администрации Губернатора Красноярского края от 24.11.2010 № 48-011748 по нормативному правовому акту, руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 16.08.2010 г. № 1378 «Об утверждении порядка ведения реестра муниципальных служащих города Канска и ее функциональных подразделений» следующие изменения:

1.1. В подпункте 6 пункта 2.2 раздела 2 порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации города Канска и ее функциональных подразделений, утвержденного постановлением, слово «квалификационный разряд» заменить словом «классный чин».
1.2. В пункте 3.6 раздела 3 порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации города Канска и ее функциональных подразделений, утвержденного постановлением, слово «квалификационного разряда» заменить словом «классного чина».

1.3. В шестом столбце первой строки таблицы, утвержденной приложением № 1 к порядку ведения реестра муниципальных служащих администрации города Канска и ее функциональных подразделений, утвержденного постановлением, слово «квалификационный разряд» заменить словом «классный чин».

1.4. В преамбуле постановления, преамбуле и пункте 3.1 раздела 3 порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации города Канска и ее функциональных подразделений, утвержденного постановлением, наименование Закона Красноярского края от 27.12.2005 г. № 17-4354 изложить в следующей редакции:

«О реестре должностей муниципальной службы».

1.5. В подпункте «г» пункта 3.11 раздела 3 порядка ведения реестра муниципальных служащих администрации города Канска и ее функциональных подразделений, утвержденного постановлением, слово «гражданского» заменить словом «муниципального».

2. Начальнику отдела делопроизводства и кадровой политики администрации города Канска (Чудакова Н.В.) ознакомить с настоящим постановлением руководителей функциональных подразделений, ответственных за ведение реестра.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по развитию жилищно-коммунального комплекса, руководителя аппарата Адамцева А.А.
4. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (Англицкая В.П.) опубликовать настоящее постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте администрации города Канска.
5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                   А.Г. Сидельников